中山市物流协会文件

[image: image1.jpg]

中山物协通 [2015]5号

关于组团参加2015中国加工贸易产品博览会的通知

各会员单位：

为进一步贯彻落实党的十八大关于“创新加工贸易模式”的精神，按照国家扩内需部署以及中央经济工作会议关于调整产业结构、促进区域协调发展的总要求，省政府联合商务部等国家有关部委继续举办2015中国加工贸易产品博览会（简称加博会）。会议期间，还将举行“2015中国（广东）智慧零售高峰论坛暨广东连锁五十强发布会”等活动。根据省政府有关要求，市商务局委托我会组织中山商贸流通企业代表参会，经研究决定，现将有关事项通知如下：
一、协会定于6月17日组织会员到东莞参加加博会和论坛活动，请会员单位及商贸企业尽量安排有关经理、采购、业务等人员参加。

二、本次活动由协会统一报名、统一领证、统一安排交通和就餐，费用由省组委会负责。

请参加单位于6月10日上午12点前把报名回执填好传真我会，由我会集中上报省组委会（具体出发的时间和地点另行通知）。

联系人：卢敏怡         手机：13420363457

[image: image2.jpg]it

Goicow |7 6 & B % 3% b 2

Guang Dong Chain Operationas Association

邮  箱：171634230@qq.com
二零一五年六月八日

附件：一、2015中国加工贸易产品博览会参会报名回执
      二、关于召开2015中国（广东）智慧零售高峰论坛暨广东连锁五十强发布会的通知

三、中国加工贸易产品博览会简介

附件一：
2015中国加工贸易产品博览会参会报名回执
	单    位
	姓 名
	职    务
	手提电话
	自驾或坐协会包车？

[image: image3.jpg]

附件二：
                                                         粤连协文（2015）012号
关于召开2015中国(广东)智慧零售高峰论坛
暨广东连锁五十强发布会的通知
各会员企业及相关单位：
在互联网经济推动下，在消费者从过去单一的线下实体购物快速转向线上线下多种方式购物的趋势下，消费者关注的重点从价格转移到更愉快便捷的购物体验、更个性化的服务、更优质的产品，中国零售商借助互联网技术和大数据分析，更精准地预测和掌握消费者的偏好和行为，改变传统单一的营销、渠道、供应链等管理模式，为消费者提供更个性化和多样化的智能消费体验，提高客户的黏性和忠诚度。2015年，零售这一个既古老又年轻的行业正在发生巨大的变化，把握城镇化、市场化以及互联网化的发展机遇进行持续的创新与变革，智慧零售孕育而生。
在此背景下，借2015中国加工贸易产品展览会（以下简称加博会，该博览会由广东省人民政府以及国家商务部等多部门联合主办，广东省商务厅、东莞市人民政府承办）契机，广东省连锁经营协会于2015年6月17日下午举办“2015中国(广东)智慧零售高峰论坛”，邀请政府、知名专家学者、企业精英和商界领袖以及国际级的合作伙伴，共同展望智慧经济大潮中的零售趋势，分享最先进的智慧零售管理理念和智慧零售实践的成功经验，剖析运用现代商业技术实现智慧零售的成功之道。会上还将发布2014年度广东连锁50强。现将活动有关事项通知如下：
一、时间地点
论坛时间：2015年6月17日 14:00-17:00（加博览会开幕日下午）
论坛地点：东莞·厚街·广东现代国际展览中心3号馆二楼C会议厅
二、参会对象及会议规模
各省市连锁经营协会领导、入围2014年度广东连锁五十强企业代表、广东省连锁经营协会会员单位以及中国加工贸易产品博览会部分参展商代表，会议规模限定为400人。
三、活动议程
10:30-13:30 自由参观中国加工贸易产品博览会
13:30-14:00 签到
14:00-14:20 致欢迎辞
14:20-14:50 主题演讲：2014年度广东连锁经营发展报告
14:50-15:10 主题演讲：“互联网+零售”开拓流通发展新篇章
15:10-15:30主题演讲：尚品宅配的精准大营销
15:30-15:50 主题演讲：顾客的数字化管理
16:00-17:00 高端对话：“互联网＋”建构智慧零售
主要议题：
1、移动互联网时代的智慧零售新趋势；
2、互联网思维模式的顾客关系重构；
3、互联网经济下的供应链协同；
4、互联网＋工具的创新应用分享
17:00-17:10 2014年度广东连锁50强企业授证
17:10  大会结束
广东省连锁经营协会
二〇一五年六月五日
附件三：

中国加工贸易产品博览会简介
一、组织架构
主办单位：商务部、人力资源和社会保障部、环境保护部、海关总署、质检总局、知识产权局、广东省人民政府
承办单位：广东省商务厅、东莞市人民政府
二、时间和地点
1、时间：6月17-20日，会期4天。其中，6月17-19日为专业采购日，20日为公众开放日。
2、举办地点：东莞市厚街镇广东现代国际展览中心
三、展会定位
外商投资企业、加工贸易企业生产的时尚、高端的消费品专业年展。
四、展会规模
2015 中国加工贸易产品博览会安排约 2500 个国际标准摊位，超过 1200 家中国境内企业参展，设国际智能手机及移动终端产业展、国际餐厨用品展、国际玩具礼品及家居饰品展、 国际潮流服装服饰展、国际时尚箱包名鞋展、跨境电商及国际物流展等六大专业展及主题展。
五、参展展品
1、国际智能手机及移动终端产业展：品牌手机、平板电脑、 PDA、智能穿戴设备;半导体器件及 IC 电路、显示部件、橡塑制品及结构件、电源及电池、电子元件、充电器及耳机等 配套部件;智能设备的工业设计机构、手机及智能设备APP、游戏企业。
    2、国际潮流服装服饰展：衬衫、T 恤、针织衫、外套、羽 绒服、裙子、裤子、孕妇装、童装、皮衣、西服、运动服、 内衣、服装配饰等。
    3、国际时尚箱包名鞋展：潮流女包、时尚男包、功能箱包、 正装鞋、商务鞋、运动鞋、休闲鞋皮鞋、童鞋。
    4、国际餐厨用品展：不锈钢器皿、其他材料器皿、厨房及专业刀具、餐具、锅、小家电等。
国际礼品玩具家居饰品展。树脂工艺品制品、景泰蓝、 漆器及雕漆、工艺扇、绣品、花瓶、工艺茶具、民族工艺品、 珠宝、工艺陶瓷、玻璃工艺品、相薄、门窗装饰、墙挂装饰 品、人造花、儿童玩具。
    5、电商和国际物流展：有关电子商务的生产型企业、服务型企业、物流企业、培训企业、平台运营商、代运营商、第三方支付企业、跨境贸易海外仓(公共仓)等。

了解加博会更多详情请登录展会官网www.gdfecf.com或协会官网
www.gdchain.org